令和３年８月

組合員・ご利用者 各位

仙台農業協同組合

キャッシュコーナー（ＡＴＭ）稼働終了のお知らせ

長らく皆様にご利用いただきました、下記のキャッシュコーナー（ＡＴＭ）

は、令和３年１０月２９日（金）をもちまして稼働終了とさせていただくこと

となりました。

組合員・ご利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ＡＴＭをご利用の際は、最寄りの当組合ＡＴＭまたは、コンビニＡＴＭをご

利用いただきますようご案内申し上げます。

長い間ご利用いただき誠にありがとうございます。

記

○廃止となるＡＴＭ  多賀城市役所ＡＴＭ

○廃止となる日    令和３年１０月２９日（金）稼働終了後